
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.214.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 222 ust.4 i art. 257, art.258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Uchwały budżetowej 
Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok Nr XIX.148.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 19 grudnia 
2019 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 7 stycznia 2020 roku, poz. 65) zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Miasta poprzez przeniesienie planu wydatków bieżących między 
rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z Załącznikiem.  

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

Id: 379AFEA0-44BE-4D2A-8591-A802AA2D3B30. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 201 818,00 201 818,00 100 971,00 101 894,00 100 847,00 99 924,00

Wydatki bieżące 201 818,00 201 818,00 100 971,00 101 894,00 100 847,00 99 924,00

Zadania własne 201 818,00 201 818,00 100 971,00 101 894,00 100 847,00 99 924,00

Wydatki bieżące 201 818,00 201 818,00 100 971,00 101 894,00 100 847,00 99 924,00

- Wydatki jednostek budżetowych 201 818,00 201 818,00 100 971,00 101 894,00 100 847,00 99 924,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 289,00 201 671,00 11,00 101 747,00 30 278,00 99 924,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 171 529,00 147,00 100 960,00 147,00 70 569,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 568,00 1 568,00 1 568,00 1 568,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 1 568,00 1 568,00 1 568,00 1 568,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 568,00 1 568,00 1 568,00 1 568,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 568,00 1 568,00 1 568,00 1 568,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 568,00 1 568,00 1 568,00 1 568,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 568,00 0,00 1 568,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 568,00 0,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 196 033,00 196 033,00 97 973,00 98 896,00 98 060,00 97 137,00

80101 Szkoły podstawowe 53 892,00 54 227,00 48 161,00 47 368,00 5 731,00 6 859,00

Zadania własne 53 892,00 54 227,00 48 161,00 47 368,00 5 731,00 6 859,00

Wydatki bieżące 53 892,00 54 227,00 48 161,00 47 368,00 5 731,00 6 859,00

Wydatki jednostek budżetowych 53 892,00 54 227,00 48 161,00 47 368,00 5 731,00 6 859,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 7

Załącznik do zarządzenia Nr or-iv.0050.214.2020

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 379AFEA0-44BE-4D2A-8591-A802AA2D3B30. Podpisany Strona 1



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 54 227,00 0,00 47 368,00 0,00 6 859,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 53 892,00 0,00 48 161,00 0,00 5 731,00 0,00

80104 Przedszkola 42 972,00 42 972,00 42 972,00 42 972,00 0,00 0,00

Zadania własne 42 972,00 42 972,00 42 972,00 42 972,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 42 972,00 42 972,00 42 972,00 42 972,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 42 972,00 42 972,00 42 972,00 42 972,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 42 972,00 0,00 42 972,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 42 972,00 0,00 42 972,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 3 978,00 3 978,00 3 978,00 3 978,00 0,00 0,00

Zadania własne 3 978,00 3 978,00 3 978,00 3 978,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 978,00 3 978,00 3 978,00 3 978,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 978,00 3 978,00 3 978,00 3 978,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 3 978,00 0,00 3 978,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 978,00 0,00 3 978,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 25 514,00 27 691,00 0,00 0,00 25 514,00 27 691,00

Zadania własne 25 514,00 27 691,00 0,00 0,00 25 514,00 27 691,00

Wydatki bieżące 25 514,00 27 691,00 0,00 0,00 25 514,00 27 691,00

Wydatki jednostek budżetowych 25 514,00 27 691,00 0,00 0,00 25 514,00 27 691,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 27 691,00 0,00 0,00 0,00 27 691,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 7

Id: 379AFEA0-44BE-4D2A-8591-A802AA2D3B30. Podpisany Strona 2



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 514,00 0,00 0,00 0,00 25 514,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 285,00 7 285,00 0,00 0,00 7 285,00 7 285,00

Zadania własne 7 285,00 7 285,00 0,00 0,00 7 285,00 7 285,00

Wydatki bieżące 7 285,00 7 285,00 0,00 0,00 7 285,00 7 285,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 285,00 7 285,00 0,00 0,00 7 285,00 7 285,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 7 285,00 0,00 0,00 0,00 7 285,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 285,00 0,00 0,00 0,00 7 285,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 25 496,00 53 165,00 0,00 0,00 25 496,00 53 165,00

Zadania własne 25 496,00 53 165,00 0,00 0,00 25 496,00 53 165,00

Wydatki bieżące 25 496,00 53 165,00 0,00 0,00 25 496,00 53 165,00

Wydatki jednostek budżetowych 25 496,00 53 165,00 0,00 0,00 25 496,00 53 165,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 53 165,00 0,00 0,00 0,00 53 165,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 496,00 0,00 0,00 0,00 25 496,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach oddz. przedszkolnych w
sp i innych formach wychowania
przedszkolnego

474,00 474,00 474,00 474,00 0,00 0,00

Zadania własne 474,00 474,00 474,00 474,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 474,00 474,00 474,00 474,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 474,00 474,00 474,00 474,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 7

Id: 379AFEA0-44BE-4D2A-8591-A802AA2D3B30. Podpisany Strona 3



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 388,00 4 104,00 2 388,00 4 104,00 0,00 0,00

Zadania własne 2 388,00 4 104,00 2 388,00 4 104,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 2 388,00 4 104,00 2 388,00 4 104,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 388,00 4 104,00 2 388,00 4 104,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11,00 3 957,00 11,00 3 957,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 377,00 147,00 2 377,00 147,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu...

31 386,00 525,00 0,00 0,00 31 386,00 525,00

Zadania własne 31 386,00 525,00 0,00 0,00 31 386,00 525,00

Wydatki bieżące 31 386,00 525,00 0,00 0,00 31 386,00 525,00

Wydatki jednostek budżetowych 31 386,00 525,00 0,00 0,00 31 386,00 525,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 278,00 525,00 0,00 0,00 30 278,00 525,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 108,00 0,00 0,00 0,00 1 108,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 648,00 1 612,00 0,00 0,00 2 648,00 1 612,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 7

Id: 379AFEA0-44BE-4D2A-8591-A802AA2D3B30. Podpisany Strona 4



Zadania własne 2 648,00 1 612,00 0,00 0,00 2 648,00 1 612,00

Wydatki bieżące 2 648,00 1 612,00 0,00 0,00 2 648,00 1 612,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 648,00 1 612,00 0,00 0,00 2 648,00 1 612,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 1 612,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 648,00 0,00 0,00 0,00 2 648,00 0,00

852 Pomoc społeczna 109,00 109,00 109,00 109,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 109,00 109,00 109,00 109,00 0,00 0,00

Zadania własne 109,00 109,00 109,00 109,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 109,00 109,00 109,00 109,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 109,00 109,00 109,00 109,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 732,00 3 732,00 945,00 945,00 2 787,00 2 787,00

85401 Świetlice szkolne 1 177,00 1 177,00 868,00 868,00 309,00 309,00

Zadania własne 1 177,00 1 177,00 868,00 868,00 309,00 309,00

Wydatki bieżące 1 177,00 1 177,00 868,00 868,00 309,00 309,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 177,00 1 177,00 868,00 868,00 309,00 309,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 177,00 0,00 868,00 0,00 309,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 177,00 0,00 868,00 0,00 309,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 7

Id: 379AFEA0-44BE-4D2A-8591-A802AA2D3B30. Podpisany Strona 5



85404 Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00

Zadania własne 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 907,00 1 907,00 0,00 0,00 1 907,00 1 907,00

Zadania własne 1 907,00 1 907,00 0,00 0,00 1 907,00 1 907,00

Wydatki bieżące 1 907,00 1 907,00 0,00 0,00 1 907,00 1 907,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 907,00 1 907,00 0,00 0,00 1 907,00 1 907,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 907,00 0,00 0,00 0,00 1 907,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 907,00 0,00 0,00 0,00 1 907,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 571,00 571,00 0,00 0,00 571,00 571,00

Zadania własne 571,00 571,00 0,00 0,00 571,00 571,00

Wydatki bieżące 571,00 571,00 0,00 0,00 571,00 571,00

Wydatki jednostek budżetowych 571,00 571,00 0,00 0,00 571,00 571,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 571,00 0,00 0,00 0,00 571,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 6 z 7

Id: 379AFEA0-44BE-4D2A-8591-A802AA2D3B30. Podpisany Strona 6



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 571,00 0,00 0,00 0,00 571,00 0,00

855 Rodzina 376,00 376,00 376,00 376,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 376,00 376,00 376,00 376,00 0,00 0,00

Zadania własne 376,00 376,00 376,00 376,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 376,00 376,00 376,00 376,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 376,00 376,00 376,00 376,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 7 z 7

Id: 379AFEA0-44BE-4D2A-8591-A802AA2D3B30. Podpisany Strona 7




